

# Ajensen Holding ApS

Sindalsvej 25, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 24 52 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

---

Allan Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ajensen Holding ApS Sindalsvej 25 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 24 52 37
	Stiftet: 9. februar 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Jensen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Pilates Pro ApS, Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	VO Tagdækning /Aland Mikkelsens Efterf. A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 467 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.375</b>	<b>-8.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-55.090	-3.154
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	572.700	329.649
Øvrige finansielle omkostninger	-1.285	-247
<b>Resultat før skat</b>	<b>506.950</b>	<b>317.873</b>
Skat af årets resultat	-39.635	1.897
<b>Årets resultat</b>	<b>467.315</b>	<b>319.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	308.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-343.482	131.194
Udbytte for regnskabsåret	313.000	210.600
Overføres til overført resultat	497.797	0
Disponeret fra overført resultat	0	-330.024
<b>Disponeret i alt</b>	<b>467.315</b>	<b>319.770</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	83.030	138.121
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>795.635</u>	<u>552.584</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>878.665</u>	<u>690.705</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>878.665</u></b>	<b><u>690.705</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>39.635</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>39.635</u>
Likvide beholdninger	<u>204.130</u>	<u>145.740</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>204.130</u></b>	<b><u>185.375</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.082.795</u></b>	<b><u>876.080</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	166.667	166.667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	343.482
Overført resultat	529.628	31.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	313.000	210.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.009.295</u></b>	<b><u>752.580</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.000	120.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.500</u>	<u>123.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.500</u></b>	<b><u>123.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.082.795</u></b>	<b><u>876.080</u></b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.